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Ruota Anti Foratura Nera ©260x85 - Supporto fisso
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Descrizione

Ruota Anti Foratura in Poliuretano

Supporto fisso
Mozzo con cuscinetti a rulli

Informazioni Aggiuntive

Consegna

Diametro Ruota (mm)
Diametro Ruota in mm
Diametro Foro Ruota (mm)
Lunghezza Mozzo (mm)
Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)
Dimensioni piastra (mm)
Interasse fori (mm)
Diametro foro piastra (mm)

Disassamento (mm)

poche ore
260

260

20

87

85

Fisso a Piastra
308

200x160
160x120

14

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm) -

Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm) -

Peso

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

150

Portata Dinamica Kg: 150
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